АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

21.12.2015                                                                                                          №88-п

                             О внесении изменений в поставление от 28.09.2015 № 59-п

«О прекращении права бессрочного пользования на

земельный участок, предоставленный
умершему Шаповал Ивану Васильевичу»
       Руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, внести изменения в постановление главы муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 28.09.2015 № 59-п «О прекращении права бессрочного пользования на земельный участок, предоставленный умершему Шаповал Ивану Васильевичу»  :

1. Пунк 1. изложить в следующей редакции «Прекратить право бессрочного пользования на земельный участок с кадастровым номером: 56:06:0501001:728, площадью 0,10 га, местоположение: РФ Оренбургская область Беляевский район село Днепровка ул. Новоселов дом № 12, предоставленный Шаповал Ивану Васильевичу(свидетельство о праве собственности на землю №279 от 09.02.1995 г., выдано администрацией Днепровского сельсовета) в связи с его смертью (свидетельство о смерти серия I-РЖ №323410 от 12.09.1996 года, выдано Днепровским сельским ЗАГС).»

2.Рекомендовать ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области внести изменения в документы государственного кадастра недвижимости.

3.Распределить вышеназванный земельный участок согласно установленному законом порядку.

         4.Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
         5. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                            С.А.Федотов

	Разослано:
	Шаповал А.Я., отделу по муниципальной собственности и земельным вопросам администрации района, прокурору, в дело.